
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. A. MUGGIANU” 

Via Verdi 21-23 - 08028 Orosei 
Tel.: 0784-98808 – Cod.Fisc.: 93043380919 Codice Univoco: Uf1D99 

e-mail: nuic877006@istruzione.it 

nuic877006@pec.istruzione.it www.icorosei.edu.it 

 

Orosei 12/02/2020 

Ai genitori degli alunni 

 iscritti al corso ad indirizzo musicale  

per l’a.s. 2020-21 

Al DSGA 

 Al sito web   

 Amministrazione trasparente 

 

 

 

OGGETTO:  GRADUATORIA PROVVISORIA   PER L’AMMISSIONE ALLA CLASSE 1 C  DEL 

CORSO A INDIRIZZO  MUSICALE A.S.  2020-2021 

 

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

Considerato che presso la scuola secondaria di questo Istituto Comprensivo  n 24  alunni hanno 

chiesto l’ iscrizione a una classe prima ad indirizzo musicale; 

 

 Visto che si rende necessario effettuare le prove attitudinali per la formulazione delle graduatorie 

generali di merito per l‘ammissione al corso in oggetto e per l’attribuzione ai primi 24 alunni meglio 

collocati lo strumento oggetto di studio; 

  

Valutato che la  commissione esaminatrice in data 3 febbraio 2020 alle ore 9:00 ha proceduto alle 

prove di cui all’oggetto;  

 

 Considerato che in data 6 febbraio 2020 la commissione, esaminati tutti  i candidati, ha proceduto, 

con determinazioni prese all’unanimità e sottoscritta da tutti i commissari,  alla  formulazione di una 

graduatoria di merito  
DISPONE 

 

 In data 12/02/2020 la pubblicazione della Graduatoria Provvisoria con l’elenco degli ammessi  e del 

relativo strumento assegnato; (All. 1) 

 

Avverso la presente graduatoria sarà possibile esperire reclamo entro le ore 12,00 del 19.02.2020. 

Trascorso tale termine ed esaminati eventuali reclami, sarà pubblicata la graduatoria definitiva, 

mailto:nuic877006@pec.istruzione.it




avverso la quale sarà possibile il ricorso al TAR o Straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente 

entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione stessa. 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico  

 (Prof.ssa Elisa Melis)  

 Firmato digitalmente 

 

 

 

  

 


